
ZARZĄDZENIE NR 61/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia 2012
r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 190 123,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 195 123,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 5000,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9567316,- zł,
7802816,- zł,
1 764 500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

10112502,- zł,
7910073,- zł,
2202429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



]
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 61/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 23 października 2013r.

z dochodów budź 2013 k

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed
Zmiana Po zmianiezmianą

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 160596,00 118127,00 278723,00

01095 Pozostała działalność 159196,00 118127,00 277 323,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 156795,00 118127,00 274922,00administracji rządowej oraz innych zadań
!zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

illecone 156795,00 118127,00 274922,00

750 Administracja publiczna 41400,00 536,00 41936,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35100,00 536,00 35636,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 34900,00 533,00 35433,00administracji rządowej oraz innych zadań

leconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 34900,00 533,00 35433,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 200,00 3,00 203,00

(związków gmin)

Własne 200,00 3,00 203,00

852 Pomoc społeczna 1 191 678,00 29136,00 1 220814,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
a osoby pobierajace niektóre świadczenia z

85213 pomocy społecznej. niektóre świadczenia 4000,00 19,00 4019,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
ajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 1 000,00 19,00 1 019,00

(związków gmin)

Własne 1 000,00 19,00 1019,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

118000,00 28293,00 146293,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 118000,00 28293,00 146293,00

(związków gmin)

Własne 118000,00 28293,00 146293,00

85295 Pozostała działalność 56987,00 824,00 57811,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 2884,00 824,00 3708,00administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 2884,00 824,00 3708,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 501,00 42324,00 103825,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 61 501,00 42324,00 103825,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 53051,00 38324,00 91 375,00

(związków gmin)



r.vłasne 53051,00 38324,00 91 375,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu

2040 edukacyjnej opieki wychowawczej 8450,00 4000,00 12450,00
i'lnansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

r.vłasne 8450,00 4000,00 12450,00

Razem dochody bieżące: 7612693,00 + 190 12300 7802816,00- 0,00

Ogółem dochody: 9377193,00 + 190 123 00 956731600
- 0,00 '

T



1
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 61/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 23 października 2013r.

z datków budź 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed
Zmiana Po zmianiezmianą

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1929756,00 118127,00 2047883,00

01095 Pozostała działalność 156795,00 118127,00 274922,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 153721,00 115810,00 269 531,00

illecone 153721,00 115810,00 269531,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 582,00 1022,00 2604,00

!zlecone 1 582,00 1 022,00 2604,00

4300 ilakup usług pozostałych 1 492,00 1295,00 2787,00

!zlecone 1 492,00 1295,00 2787,00

750 Administracja publiczna 1243782,00 536,00 1 244318,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35100,00 536,00 35636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000,00 503,00 5503,00

Własne 0,00 3,00 3,00

Zlecone 5000,00 500,00 5500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 33,00 733,00

Zlecone 700,00 33,00 733,00

852 Pomoc społeczna 1 367339,00 29136,00 1 396475,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy 4000,00 19,00 4019,00społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum inteoracii

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4000,00 19,00 4019,00

Własne 1 000,00 19,00 1019,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

124000,00 28293.00 152293,00na ubezpieczenia emerytalne i

3110 Świadczenia społeczne 124000,00 28293,00 152293,00

Własne 124000,00 28293,00 152293,00

85295 Pozostała działalność 72 632,00 824,00 73456,00

3110 Świadczenia społeczne 65593,00 800,00 66393,00

Zlecone 2800,00 800,00 3600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3502,00 24,00 3526,00

71econe 84,00 24,00 108,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106746,OC 42324,00 149070,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 83574,00 42324,00 125898,00

3240 Stypendia dla uczniów 75024,00 38324,00 113348,00

Własne 75024,00 38324,00 113348,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8450,00 4000,00 12450,00



rvvłasne 8450,00 4000,00 12450,00

900 Gospodarka komunalna iochrona 465001,00 0,00 465001,00

90002 Gospodarka odpadami 102947,00 0,00 102947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 5000,00 12000,00

Własne 7000,00 5000,00 12000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70300,00 - 5 000,00 65300,00

Własne 70300,00 - 5 000,00 65300,00

Razem wydatki bieżące: 7719950,00 + 19512300 7910073,00- 5000,00

Ogółem wydatki: 9922379,00 + 195 123 001 10 112 502 00
- 5000,00 '

T



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 61/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 23 pażdziernika 2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Dokonano zwiększenia w dochodach i wydatkach na podstawie:
- Zwiększenie dotacji na wypłaty zasiłków okresowych w wysokości - 28293,- zł /pismo PUW
w Białymstoku Nr FB-11.3111.477.2013.MA z dnia 16.1 0.2013r./,
- Pisma Nr FB-II.3111.430.2012.MA z dnia 18 października 2013 r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku dotacja celowa w wysokości - 824,- zł z przeznaczeniem na wypłatę
świadczeń w ramach programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne
ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013r.
- Zwiększenie dotacji w wysokości - 38 324,- zł Z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym /pismo z PUW w Białymstoku
Nr FB-II.3111.469.2013. BB z dnia 18 października 2013r,
- Zwiększenie dotacji w kwocie - 4 000,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 roku
"Wyprawka Szkolna" /pismo z PUW w Białymstoku Nr FB-II.3111.465.2013.BB z dnia
18 października 2013r,
- Zwiększenie dotacji w kwocie - 118 126,25 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę /pismo z PUW
w Białymstoku Nr FB-II.3111.492.2013.MA z dnia 17 października 2013r,
- Zwiększenie dotacji w kwocie - 536,- zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków związanych
z ubezpieczeniem społecznym pracowników w związku podniesieniem od 1 lutego 2012 roku
wysokości składki rentowej /pismo z PUW w Białymstoku Nr FB-II.3111.412.2013.BŁ z dnia
17 października 2013r,
- Zwiększenie dotacji w kwocie - 19,- zł na dofinansowanie wydatków związanych z opłacaniem
składek na ubezpieczenie zdrowotne /pismo z PUW w Białymstoku Nr FB-II.3111.475.2013.MA z
dnia 22 października 2013r,

Przeniesienie w planie wydatków w dziale pomiędzy paragrafami wynika z bieżącej realizacji
budżetu.

T


